

Furnizor: EXPERT INSTAL GROUP SRL

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Seria EINSTAL nr. 13387
Data (zi/luna/an): 05/04/2021
Data livrării: 05/04/2021
Cota TVA: 19%



DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3

INTRARE Nr. 6585
IEȘIRE
Ziua 05 Luna 04 Anul 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	VAS 50L VERTICAL	BUC	12	192.44	2309.24	438.76
2	RACORD 5 CAI	BUC	12	21.01	252.10	47.90
3	MANOMETRU 10 BAR	BUC	12	15.97	191.60	36.40
4	PRESOSTAT PM5 CU SCALA REGLABILA (din care: Taxa de timbru verde pt eliminarea deseurilor de echipamente electrice si electronice(DEEE) categoria 5.4-in valoare de 0.49lei/buc fara TVA) 1/4" GAS female revolving nut connection - Protection degree IP 44 - - Made in EU - Electro-welded contacts 16(10) A - - With graduated scale - Max working pressure 5 bar - Italtecnica trademark - Max ambient temperature 55 °C - Max fluid temperature 55 °C Factory setting (cut-in) 1,4 - Factory setting (cut-off) 2,8	BUC	12	32.77	393.28	74.72
5	KIT CABLU BIG	BUC	10	42.02	420.17	79.83
6	EL0017026 IP STECHER CAUCIUC NEGRU 1328	BUC	5	7.98	39.92	7.58
7	EL0024874 NV PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP54 NV 1205.011	BUC	10	29.41	294.12	55.88
8	POMPA SUBMERSIBILA IBO 4SDM 3/14 CU 20 CABLU ELECTRIC (din care: Taxa de timbru verde pt eliminarea deseurilor de echipamente electrice si electronice(DEEE) categoria 4.3.3-in valoare de 20.30 lei/buc fara TVA)	BUC	6	714.29	4285.71	814.29
<p>BUN DE PLATA</p> <p>Directia Serviciilor Bune, SIST INSTALATI / DIR GEN SP VL</p> <p>Confirmam insusirea, regularizarea si oportunitatea efectuării plăților Declarăm că au fost realizate verificări privind recepționarea bunurilor/ prestarea serviciilor - executarea lucrărilor conform contractelor încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3</p> <p>Actiuni de plata Data de emitere 08.04.2021</p>						

Pentru nerespectarea termenului de plata se aplica o penalizare de 0.2% pentru fiecare zi de intarziere la plata facturii, in cazul in care in contract nu este specificat altfel. Prezenta factura tine loc de contract si in caz de neplata va constitui titlu executor in termen de 5 zile de la data. Scadentei, vanzatorul putand trece la executarea silita pe baza acestei facturi.

URMEAZA OP LA 30 ZILE

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului:

B./C.I.:

Mijloc transport:

Expediere la data de 05/04/2021 ora 08:26

Semnaturile:

Total 8186.13 1555.37

Total plata 9741.50

Semnatura de primire:

Termen plata: 30 zile

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015